

InnovitumB, zawiesina, 4 ml



Cena: 32,36 zł

Opis słownikowy

Postać	Zawiesina
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	CHIESI POLAND SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

Opis produktu

InnovitumB

to połączenie trzech witamin – B₆, B₉ (kwas foliowy) i B₁₂, które są zaangażowane w procesy krwiotwórcze. Służy do postępowania dietetycznego w niedokrwistości z niedoboru żelaza. InnovitumB to produkt bezglutenowy, który nie zawiera białek mleka krowiego i laktozy, może być podawany osobom, które nie tolerują tych składników.

Skład:

Olej roślinny MCT (średniołańcuchowe kwasy tłuszczowe), substancja wypełniająca – mono i diglicerydy kwasów tłuszczowych, witamina B6 (chlorowodurek pirydoksyny), witamina B9 (L-metylofolian wapnia), witamina B12 (cyjanokobalamina).

1 kropla zawiera: witamina B6 – 150 mcg, witamina B9 – 50 mcg, witamina B12 – 0,3 mcg

Właściwości:

Do postępowania dietetycznego w niedokrwistości z niedoboru żelaza (anemii).

Właściwości niektórych składników:

- **Witamina B6** - przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu homocysteiny, białka i glikogenu oraz w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych, wspiera prawidłowe działanie układu nerwowego, przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia oraz do regulacji aktywności hormonalnej
- **Witamina B12** - przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układów odpornościowego i nerwowego oraz w produkcji czerwonych krwinek,

Przeciwwskazania:

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu. W okresie ciąży i karmienia piersią przed zastosowaniem należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą.

Zalecane dzienne spożycie:

Dawkowanie i okres stosowania zależą od stanu klinicznego pacjenta, od jego zapotrzebowania na witaminy i powinny odbywać się według zaleceń lekarza i pod jego nadzorem.

W przypadku profilaktyki niedokrwistości z niedoboru żelaza (anemii) u niemowląt przedwcześnie urodzonych zaleca się podawanie 1 kropli zawiesiny na 1 kg masy ciała pacjenta/dobę.

Sugerowane dawkowanie w celu pokrycia zalecanego dziennego spożycia dla poszczególnych witamin dla różnych grup pacjentów:

Ważne informacje:

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety ani aktywnego trybu życia. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci w temperaturze pokojowej.